
Hostinec Ve statku

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Pokoj se sociálním zařízení: 300 Kč za osobu a noc

(i při pobytu na 1 noc)

Letní sezona - ceny

Pokoj se sociálním zařízení: 300 Kč za osobu a noc

(i při pobytu na 1 noc)

Slevy:

Děti do 2 let zdarma

Děti od 2 let do 12 let za 150 Kč

Další informace:

Pokoje jsou standartně vybaveny, v ceně je ručník, povlečení a TV.

Poplatek za psa 100 Kč/noc

Parkování v uzavřeném objektu, úschovna kol zdarma

Stravování

Vaříme po celou otevírací dobu od 9 - 22 hod. V letních měsících venku grilujeme.

Hotová jídla (dle denního menu) 90 Kč

Minutky (dle denní nabídky) 120-170 Kč

Snídaně (dle poptávky, objednat den předem) 70-100 Kč

Hostiny, grilování, menu smluvní ceny



Pronájem salónku, sálu dohodou


